
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - KOLODĚJE 
K Jízdárně 9/20, Praha - Koloděje, 190 16 

tel.: 281 970 050, 281 971 010 
e-mail: info@kolodeie.cz

Objednávka č.:
QBJ/33/0097/2023 
Č.J.: MC P-KLDJ 2427/2023

OBJEDNATEL/ZADAVATEL

MČ Praha - Koloděje
K Jízdárně 9/20
193 16 Praha - Koloděje

IČ:00240338

Zastoupená:
Ing. Angela Morávková - starostka Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 

DODAVATEL / ZHOTOVITEL
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. IČ: 47116901
Nábřežní 90/4
15000 Praha

DIČ: CZ47116901

Zastoupený: Ing. Pavel Menhard - 

Objednáváme u vás zhotovení níže uvedeného díla/dodávku zboží za následujících podmínek:
I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ - Zpracování projektové dokumentace pro společné povolení včetně inženýrské činnosti na 
projekt "Objekt likvidace povrchových vod v městské části Praha-Koloděje” (ul. Kvasisnká x Heckelova)

Na základě Vaší nabídky, která je součástí této objednávky a na základě Vámi zpracovaného investičního 
záměru na projekt "Objekt likvidace povrchových vod v městské části Praha-Koloděje" (ul. Kvasisnká x 
Heckelova) ze dne 16. 6. 2023, zpracoval Ing. Vítězslav Dvořák u Vás objednáváme vyhotovení projektové 
dokumentace (v podrobnosti provádění stavby) pro vydání společného povolení včetně inženýrské činnosti. 
Uvedený termín plnění, tj. 8 měsíců od podpisu objednávky, začne běžet od objednavatelova oznámení varianty z 
investičního záměru (zpracovány 3 varianty), která bude realizována.

II. DOBA PLNĚNÍ

8 měsíců od oznámení ze strany objednavatele, která varianta z investičního záměru bude
realizována.

III. CENA
Cena za předmětné služby je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

Základní cena: 275000,00
DPH 21 %: 57750,00
Cena včetně DPH 21 %: 332750,00

Objednávku, prosíme, přiložte jako přílohu k Vašemu daňovému dokladu, v opačném případě Vám bude faktura 
vrácena.



IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude vystavena a odeslána MČ Praha - 
Koloděje.
Splatnost faktury činí 21 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele.
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č. 235/2004 Sb. tak, aby bylo naprosto zřejmé, že 
slouží rovněž pro daňové účely a dále musí obsahovat tyto údaje:
- údaje objednatele, sídlo, IČ, DIČ
- údaje dodavatele, sídlo, IČ, DIČ
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavatele
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost
faktury ____________________________________________________________________________________________

V. SMLUVNÍ SANKCE
Neodevzdá-li dodavatel řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu dohodnutou na 1 % ze 
základní ceny služeb za každý započatý den prodleni.
Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele uhradit objednateli škodu, která 
vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.
VI. ŘEŠENÍ SPORŮ
Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, především dohodou.

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Tato objednávka je nabídkou, která musí být přijata nejpozději do 5 kalendářních dnů od doručení DODAVATELI 
/ZHOTOVITELI.
OBJEDNATEL/ZADAVATEL tímto ve smyslu ust. § 1740, odst. (3), Zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijetí této objednávky s 
dodatkem nebo odchylkou.
Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky („Potvrzení přijetí objednávky") a toto 
„Potvrzení" doručte OBJEDNATELI/ZADAVATELI.

V Praze dne: 16.10.2023

Za objednatele:

Pavlína Stejskalová 
správkyně rozpočtu

Ing.   
sti3 rošt K 3

    
   

     
     
 

Vladimír Mužík 
místosta rosta



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - KOLODĚJE 
K Jízdárně 9/20, Praha - Koloděje, 190 16 

tel.: 281 970 050, 281 971 010 
e-mail: info@kolodeie.cz

Potvrzení přijetí objednávky

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky č.: OBJ/33/0097/2023

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek.

DODAVATEL / ZHOTOVITEL
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. IČ: 47116901
Nábřežní 90/4 DIČ: CZ47116901
15000 Praha

Zastoupený: Ing. Pavel Menhard - 

V Praze

Datum:     
  

  

jméno statutárního zástupce, jeho podpis a razítko:





OBJEKT LIKVIDACE POVRCHOVÝCH VOD V MĚSTSKÉ
ČÁSTI PRAHA - KOLODĚJE -
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

NABÍDKA

Vodohospodářský rozvoj a výstavba
akciová společnost

Nábřežní 4, Praha 5,150 56

OBJEKT LIKVIDACE POVRCHOVÝCH VOD V MĚSTSKÉ
ČÁSTI PRAHA - KOLODĚJE - 

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

NABÍDKA

Vodohospodářský rozvoj a výstavba 
akciová společnost 

Nábřežní 4, Praha 5,150 56



Objekt likvidace povrchových vod v městské části Praha - Koloděje
Projektová dokumentace

OBSAH

Základní údaje 1

Předmět nabídky, místo plnění 2

Nabídková cena a termín plnění 3

Objekt likvidace povrchových vod v městské části Praha - Koloděje 
Projektová dokumentace

OBSAH

Základní údaje 1

Předmět nabídky, místo plnění 2

Nabídková cena a termín plnění 3



Objekt likvidace povrchových vod v městské části Praha - Koloděje 
Projektová dokumentace

Základní údaje 1

Obchodní jméno: Vodohospodářský rozvoj a výstavby a.s.

Sídlo: Nábřežní 4, Praha 5, PSČ 150 56

IČO : 47116901

DIČ: CZ47116901

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Praha 5, 
č.ú.    

Finanční situace: od založení společnosti trvale solventní
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1930

Kontakt: Ing. Pavel Menhard
ředitel divize 06 Praha 
Tel. : 257 110 289
Fax. : 257 319 394
Mob. : 739 592 014
Email : 

www.vrv.cz

Ing. Vítězslav Dvořák 
tým Hydrotechnika, revitalizace 
Tel. : 724 846 143
Email : 



zpracovaného investičního záměru ,,Řešenívývěru podzemních vod v Praze Kolodějích
(Dvořík, VRV, 2023)" má místní část Praha - Koloděje zájem o projektovou.

Předmětem nabídkyje

DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ SPOLEČNÉHO POVOLENÍ ?OBJEKT
LIKVIDACE POVRCHOVÝCH VOD V MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA - KOLODĚJE"

A. Průzkumy a podklady
Předpokládá se využití již zpracovaného inženýrskogeologického průzkumu zajištěného
v rámci předchozího IZ. Budou zajištěny aktuální podklady, tj. KN, aktualizace vyjádřen'
výskytu sítí technické infrastruktury, terénní průzkum, aktuální fotodokumentace a

geodetický záměr.
B. Dokumentace pro vydání společného povolení v podrobnosti provádění stavby

Vypracování dokumentace pro vydání společného povolení. Dokumentace bude
zpracována v rozsahu podle přílohy 1 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb v
platném znění.

Po dokončení projednání (bod C) budou zapracovány připomínky a vydán čistopis
dokumentace pro vydání společného povolení v podrobnosti provádění stavby. Na
podkladu vypracované dokumentace bude zpracován soupis prací dodávek a služeb
(oceněný a neoceněný).

C. Inženýrská činnost
Projednání dokumentace s investorem, DOSS, samosprávou, vlastníky a uživateli
pozemků tak, aby bylo možné podat žádost o společné povolení.

Dokumentace bude předána 6 x v tištěné a 1 x v elektronické podobě.

Objekt likvidace povrchových vod v městské části Praha - Koloděje
Projektová dokumentace

Předmět nabídky 2

Na základě

Objekt likvidace povrchových vod v městské části Praha - Koloděje 
Projektová dokumentace

Předmět nabídky 2

Na základě zpracovaného investičního záměru ,,Řešení vývěru podzemních vod v Praze Kolodějích 
(Dvořík, VRV, 2023)" má místní část Praha - Koloděje zájem o projektovou.

Předmětem nabídkyje

DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ SPOLEČNÉHO POVOLENÍ „OBJEKT 
LIKVIDACE POVRCHOVÝCH VOD V MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA - KOLODĚJE"

A. Průzkumy a podklady
Předpokládá se využití již zpracovaného inženýrskogeologického průzkumu zajištěného 
v rámci předchozího IZ. Budou zajištěny aktuální podklady, tj. KN, aktualizace vyjádřen' 
výskytu sítí technické infrastruktury, terénní průzkum, aktuální fotodokumentace a 
geodetický záměr.

B. Dokumentace pro vydání společného povolení v podrobnosti provádění stavby
Vypracování dokumentace pro vydání společného povolení. Dokumentace bude 
zpracována v rozsahu podle přílohy 1 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb v 
platném znění.

Po dokončení projednání (bod C) budou zapracovány připomínky a vydán čistopis 
dokumentace pro vydání společného povolení v podrobnosti provádění stavby. Na 
podkladu vypracované dokumentace bude zpracován soupis prací dodávek a služeb 
(oceněný a neoceněný).

C. Inženýrská činnost
Projednání dokumentace s investorem, DOSS, samosprávou, vlastníky a uživateli 
pozemků tak, aby bylo možné podat žádost o společné povolení.

Dokumentace bude předána 6 x v tištěné a 1 x v elektronické podobě.



cena a termín plnění 3

Cena za vypracování předmětu díla je stanovena na základě kalkulace a obsahuje veškeré náklady
znotovitele. Výsledné ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Geodetické zaměření 25 000
Inženýrsko-geologický a hydrogeologický průzkum (vrtané

A sondy), vsakovací zkoušky 0

Zajištění aktuálních vyjádření k výskytu sítí technické
infrastruktury, 10 000
KN, terénní průzkum, aktuální fotodokumentace,
Dokumentace pro vydání společného povolení v podrobnosti

B provádění stavby 145 000

Soupis prací, dodávek a služeb 20 000
c Inženýrská činnost 100 000
CELKEM 275 000

A Průzkumy a podklady 1 měsíc od podpisu SOD

31 Dokumentace pro vydání společného povolení k projednání 3 měsíce od bodu A

C Inženýrská činnost 3 měsíce od bodu Bl1
Zapracování připomínek z projednání, tvorba čistopisu

32 dokumentace pro vydání společného povolení v podrobnosti 1 měsíc od bodu C

provádění stavby včetně soupisu prací dodávek a služeb
CELKEM 8 měsíců od podpisu SOD

1 Za předpokladu dodržení zákonných lhůt pro vydání stanoviska dotčených orgánů státní správy.

Objekt likvidace povrchových vod v městské části Praha - Koloděje
Projektová dokumentace

Nabídková

Objekt likvidace povrchových vod v městské části Praha - Koloděje 
Projektová dokumentace

Nabídková cena a termín plnění 3

Cena za vypracování předmětu díla je stanovena na základě kalkulace a obsahuje veškeré náklady 
znotovitele. Výsledné ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Geodetické zaměření 25 000

A

Inženýrsko-geologický a hydrogeologický průzkum (vrtané 
sondy), vsakovací zkoušky 0

Zajištění aktuálních vyjádření k výskytu sítí technické 
infrastruktury,
KN, terénní průzkum, aktuální fotodokumentace,

10 000

B
Dokumentace pro vydání společného povolení v podrobnosti 
provádění stavby 145 000

Soupis prací, dodávek a služeb 20 000
c Inženýrská činnost 100 000
CELKEM 275 000

A Průzkumy a podklady 1 měsíc od podpisu SOD

31 Dokumentace pro vydání společného povolení k projednání 3 měsíce od bodu A

C Inženýrská činnost 3 měsíce od bodu Bl1

32
Zapracování připomínek z projednání, tvorba čistopisu 
dokumentace pro vydání společného povolení v podrobnosti 
provádění stavby včetně soupisu prací dodávek a služeb

1 měsíc od bodu C

CELKEM 8 měsíců od podpisu SOD

1 Za předpokladu dodržení zákonných lhůt pro vydání stanoviska dotčených orgánů státní správy.




